
1. Wyszukiwarki testamentu oraz formularz w sprawie współpracy 

W administracji, w zakładce „Ustawienia (Opisy i maile)” znajduje się formularz do zmiany 

opisu widocznego nad wspomnianymi formularzami oraz maile na które ma iść 

powiadomienie w sprawie wysłanego przez użytkownika formularza. Dzięki temu 

przyszłościowo nie będzie potrzebna ingerencja programistyczna przy podziale formularzy na 

dwa osobne maile na które powiadomienia miałyby być wysyłane. 

 

2. Zarządzanie partnerami 

Zarządzanie firmami odbywa się w dwóch elementach. W samej zakładce partnerzy oraz w 

zakładce kategorii partnerów. Sugeruję na początek utworzenie ikon oraz nazewnictwa 

kategorii która widoczna jest na stronie głównej po prawej stronie (duże ekrany) mapy z 

pinezkami. Zatem w administracji klikamy w zakładkę partnerzy a następnie w oznaczony 

przycisk Kategorie. Dzięki temu przejdziemy do listy kategorii gdzie należy utworzyć 

niezbędne a przyszłościowo istnieje możliwość samodzielnego dodawania takich kategorii. 

  

Po utworzeniu kategorii na liście, po dodaniu wszystkich partnerów, na stronie głównej 

możemy wybrać kategorię, dzięki czemu na mapie wyświetlą się pinezki z geolokalizacją 

konkretnych biur. Dzięki temu przy rozwoju, zaoszczędzi się czas ładowania i mnogość 

pinezek na mapie, przez co użytkownik nie będzie miał „lagów”. 



Docelowo kliknięcie w konkretną pinezkę otwiera nam dymek z nazwą firmy oraz przyciskiem 

do przejścia na stronę partnera. Sama strona partnera zawiera wszelkie szczegóły na jego 

temat.  

3. Zarządzanie patronami 

Aby zarządzać patronami (slider pod mapą) należy w administracji przejść do zakładki patroni 

a następnie analogicznie na liście zarządzać listą patronów. Slider wykonany jest tak by 

automatycznie przesuwał się co 1sek, jednak po najechaniu wskaźnikiem myszy na slider, ten 

się zatrzyma do momentu przesunięcia wskaźnika kursora myszy. 

Jeśli chodzi o aktualnie 404 pokazujące się po kliknięciu w partnera testowego w sliderze – 

wynika to tylko z tego że nie są dodane zewnętrzne linki a jedynie testowo /test lub /test3 dla 

weryfikacji generowania poprawnie linka dodanego w administracji. Tam oczywiście 

dodajemy linki do stron (tak jak rozmawialiśmy przez telefon) patronów. 

 

 

Oczywiście standardem jest że usuwanie elementów zawsze należy potwierdzić by przypadkowe 

kliknięcie „Usuń” nie powodowało usunięcia elementu od razu.  

 


